

Glerup Plantage ApS
Stejlundvænget 4, 6870 Ølgod

CVR-nr. 35 64 82 59

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025

Niels Erik Burgdorf Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glerup Plantage ApS Stejlundvænget 4 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 35 64 82 59
	Stiftet: 22. januar 2014
	Hjemsted: Ølgod
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Niels Erik Burgdorf Madsen Tove Silvia Vestergaard Bach
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Niels Erik Madsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skovdrift og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 53 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med t.kr., nemlig fra t.kr. til t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	52.679	-5.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.137	-22.563
Driftsresultat	6.542	-28.480
1 Øvrige finansielle omkostninger	-169.318	-18.259
Resultat før skat	-162.776	-46.739
2 Skat af årets resultat	30.644	10.514
Årets resultat	-132.132	-36.225
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-132.132	-36.225
Disponeret i alt	-132.132	-36.225

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	15.049.096	15.053.827
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.916	39.572
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.068.012</u>	<u>15.093.399</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.068.012</u>	<u>15.093.399</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.000	1.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.644	8.514
Periodeafgrænsningsposter	11.030	0
Tilgodehavender i alt	<u>42.674</u>	<u>9.514</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.674</u>	<u>9.514</u>
Aktiver i alt	<u>15.110.686</u>	<u>15.102.913</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	11.260.560	11.392.692
Egenkapital i alt	<u>11.360.560</u>	<u>11.492.692</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	184.739	3.089.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.516.106	478.269
Anden gæld	29.281	22.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750.126</u>	<u>3.610.221</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750.126</u>	<u>3.610.221</u>
Passiver i alt	<u>15.110.686</u>	<u>15.102.913</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	
7	Nærtstående parter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	11.428.917	11.528.917
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.225</u>	<u>-36.225</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	100.000	11.392.692	11.492.692
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-132.132</u>	<u>-132.132</u>
	<u>100.000</u>	<u>11.260.560</u>	<u>11.360.560</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.488	16.658
Andre finansielle omkostninger	<u>129.830</u>	<u>1.601</u>
	<u>169.318</u>	<u>18.259</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-28.644	-8.514
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
	<u>-30.644</u>	<u>-10.514</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	15.059.548	11.915.548
Tilgang i årets løb	<u>20.750</u>	<u>3.144.000</u>
Kostpris 30. september	<u>15.080.298</u>	<u>15.059.548</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-5.721	-3.814
Årets afskrivninger	<u>-25.481</u>	<u>-1.907</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-31.202</u>	<u>-5.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>15.049.096</u>	<u>15.053.827</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	<u>198.280</u>	<u>198.280</u>
Kostpris 30. september	<u>198.280</u>	<u>198.280</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-158.708	-138.052
Årets afskrivninger	<u>-20.656</u>	<u>-20.656</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-179.364</u>	<u>-158.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>18.916</u>	<u>39.572</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach Madsen Holding 2013 ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Bach Madsen Holding 2013 ApS, Stejlundvænget 4, 6870 Ølgod.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Niels Erik Burgdorf Madsen

Navn returneret af MitId: Niels Erik Burgdorf Madsen
Direktør
ID: c5570834-e0b1-4206-a160-6446e40957ad
IP-adresse: 185.81.37.2:9804
Dato for underskrift: 31-03-2025 07:47:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tove Silvia Vestergaard Bach

Navn returneret af MitId: Tove Silvia Vestergaard Bach
Direktør
ID: 3df52332-3d96-42f6-96c3-3b300dafa6ba
IP-adresse: 185.81.37.2:42185
Dato for underskrift: 31-03-2025 08:33:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Jensen

Navn returneret af MitId: Søren Nørgaard Jensen
Revisor
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08
IP-adresse: 152.115.178.74:9580
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 31-03-2025 08:49:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Niels Erik Burgdorf Madsen

Navn returneret af MitId: Niels Erik Burgdorf Madsen
Dirigent
ID: c5570834-e0b1-4206-a160-6446e40957ad
IP-adresse: 185.81.37.2:47370
Dato for underskrift: 31-03-2025 09:00:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9e958axMQXZ252453271